
 
6. zápis z jednání Komise kultury a cestovního ruchu 

 
2. 5. 2023 

 
Město Soběslav 

 
Přítomni: I. Molíková, A. Krejčová, M. Pimperová, R. Štaubrová, N. Cibulková, D. Líkařová, 
 
Omluveni:  P. Valeš 
 
Program: 1. Řemeslná Soběslav a Toulavafest 2023 
  2. Různé 
 
1. Řemeslná Soběslav a Toulavafest 2023 
Členové komise jednali o zajištění květnové akce. Doplnili kompetence a odpovědnosti jednotlivých členů komise 
za zdárný průběh akce. Řešili organizační a technické zajištění a vybavení, které bude na akci potřeba. 
Dojednána byla spolupráce se Správou města Soběslavi s.r.o. Dále členové jednali o rozmístění prodejců a 
umístění programu pro děti. Finalizován byl doprovodný program pro děti, který se bude týkat putování po 
památkách města. Konečnou podobu dostal dětský program a ukázka řemesel, které budou prezentovány 
v Blatském muzeu a na náměstí.  
 
2. Různé 
Ve třetím čtvrdletí roku 2023 bude zpřístupněn pořadatelům akcí v Soběslavi kalendář akcí na platformě google, 
do kterého každý pořadatel dle svého uvážení zaznamená plánovanou akci. Předejde se tomu, aby se termínově 
krylo více větších akcí. Doplňování do kalendáře akcí bude dobrovolné. 
 
  
 
 
 
Termín příštího jednání: dle dohody 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 4. 5. 2023 


